
Objem: 1 ks Kód výrobku: ZUTMK000199

Popis výrobku:

Návod k použití:

Technické údaje produktu:

Délka: 40 cm

Šířka 10 cm

Materiál:

Uchycení:

Hmotnost:

Balení:

50 kusů v kartonu, 1000 kusů na paletě

11.02.2020

Technický list

Vytvořeno dne:

Žinylkový kapsový mop je určen pro běžný mokrý úklid a dokáže nahradit klasické bavlněné mopy. Prstíky žinylek dobře čistí spáry dlažby a strukturální 

nerovnosti na hrubých podlahách, snadno a rychle se s ním uklízí, dokáže odstranit i hrubší nečistoty, má velkou kapacitu zachycených nečistot. 

Připevňuje se na držák kapsového mopu ZUTMD000194. Je méně vhodný na hladké a lesklé plochy. Po použití jej vyperte a usušte.

CN MOP KAPSOVÝ žinylka 40 CM

Mikrovláknové prstíky z materiálu PES/PAD 80/20 s délkou prstíků cca 25 mm, na vysráženém a běleném 

podkladu včetně kapes z pevnostní tkaniny ba/PES, 50/50, s našitým logem Cleamen.

pomocí dvou kapes na držák kapsového mopu 40 cm

160 g +-5%

Perte v automatické pračce s běžnými pracími prostředky bez aviváže při teplotě do 65°C jako ostatní syntetické materiály. Při vhodném používání a 

údržbě je životnost mopů větší jak 300 pracích cyklů. Je možná i vyvářka do teploty 95°C, která ale snižuje životnost mopu cca na polovinu. Po vyprání 

mopy neprodleně usušte a skladujte v suchém stavu.

CORMEN s.r.o.

593 01


